WIS : 002953

EZEfRIRR: HFE Rt

T RHEBRBRGHERA
KT E B R ey BRI A &

NERS: 2025-064

A7) RAEF R R A RUES S N IS e e 8, B
FBac#E. P VERR A B KR .

JUARHFRGRA AR AR (BURNRIAR “277 ) F 2025 410 A 17 Hi%F
PERBEAS s SEPR i NS St e R R T, SRS S R FT R A2 = BRI

g, BARFEII R

— ERBRAR A R ERE

L 7 Y H INF B, AR M
e fmﬁﬁﬂﬁ oo | SO B oy | R s | s | ,
o3 2R e He— e Bk | R - N FE R ¥ T N S &
HATHA LA (0| sl (%) - el
Hi | 547
& 28,900,000 | 12.26% 6.33% % 5 2025/10/17 | 2028/10/16 ;‘Fﬁ G
o % | 2024 1A
. REE R
g R st
S 28,000,000| 11.87% | 6.13% %5 5 2025/10/17 | 2028/10/16 | FiE NG
W
=\ ARBRERBS R RFEL
BEAEWEH, HERMGEE-BUTH NG 5. PAC. BFEFER
By AR S LA R
2L IR 4 1 R AR 15
RPN | KRR | - RWHR ” W o
W | RRAE | R | e (g | | B KRR
. " N | FTHITRR AL | R A A A v
R Vi)iP) et | e e K& W6 L A E 1 | e Eii gy oo |TTIBEAR
git | gigo | 8 A\ B
(3 %) Vil9
/%;jﬁ 23,581.5420 |[51.61%| 4,250.00 9,940.00 42.15% 21.76% | 9,940.00 100% | 13,641.5420 | 100%
R
&t 23,581.5420 |51.61%| 4,250.00 9,940.00 42.15% 21.76% | 9,940.00 100% | 13,641.5420 | 100%




= BERBERRE-BUTII ARG RIF R

VPR Je e — BT B N B S il B AN e 7 AH R 5877 B 45
GUAMzE 5o

2+ MR S e —BUT B NBEAT e R R B & XU T2 52 7] 2024
FARFE R RBAT IR A o BB e — BUTSI N BHEH DL R, &AL
B REST o

3. MR L —BUTEI NAFAEA R E T & b ] R R F b
) R 23 I o

4 FEBBR B e — BUTE AN AN 0 2 =] 28055 Rps s ae
AR .

AR AR T2, A2 S BN A RSP AU AR, XA R aE
oA A EAE TS AN = P E AR o

. &&XH

L R w4 B 25 R R

2+ HEUESR B0 A5 AT BRUTE 2 7 R IR iU K mlikvR 25 AR ;

3+ FHENEZFEILA FARSUEA R AR (Rl 5%LL R HFpie et
) .

R A

IR H = R AR AT BR 24 7]
HHER

2025 410 A 22 H



	股东
	名称
	持股数量
	（万股）
	本次质押前质押的股份数量
	（万股）
	本次质押后质押的股份数量
	（万股）
	质押股份占其所持股份比例
	质押股份占公司总股本比例
	已质押股份情况
	未质押股份情况
	已质押股份限售和冻结数量(万股)
	占已质押股份比例
	未质押股份限售和冻结数量
	（万股）
	占未质押股份比例
	冯就景
	51.61%
	4,250.00
	9,940.00
	42.15%
	21.76%
	9,940.00
	100%
	13,641.5420
	100%
	合计
	51.61%
	4,250.00
	9,940.00
	42.15%
	21.76%
	9,940.00
	100%
	13,641.5420
	100%

