# 广东日丰电缆股份有限公司 关于控股股东部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东日丰电缆股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年 10月 17日接到 控股股东、实际控制人冯就景先生函告,获悉冯就景先生所持有本公司的部分股 份被质押,具体事项如下:

## 一、控股股东本次股份质押基本情况

股东名称	是否为控股 股东及其一 致行动人	本次质押 股份数量	占其所 持股份 比例(%)	占公司 总股本 比例 (%)	是否为 限售股	是否为 补充质 押	质押起始 日	质押到期 日	质权 人	质押用途
冯就 景	是	28,900,000	12.26%	6.33%	否	否	2025/10/17	2028/10/16	招商证券	参与公司 2024 年向 特定对象 发行股票 认购
	是	28,000,000	11.87%	6.13%	否	否	2025/10/17	2028/10/16	国泰海通证券	

## 二、公司股东股份累计质押情况

截至公告披露日, 日丰股份及其一致行动人冯就景、罗永文、冯宇华所持股 份质押情况如下:

	持股数量 (万股)	持股 比例	本次质押 前质押的 股份数量 (万股)			质押股份 占公司总 股本比例	已质押股份情况		未质押股份情况	
股东名称							已质押股 份限售和 冻结数量 (万股)	占已质 押股份 比例	未质押股份 限售和冻结 数量 (万股)	占未质 押股份 比例
冯就 景	23,581.5420	51.61%	4,250.00	9,940.00	42.15%	21.76%	9,940.00	100%	13,641.5420	100%
合计	23,581.5420	51.61%	4,250.00	9,940.00	42.15%	21.76%	9,940.00	100%	13,641.5420	100%

#### 三、控股股东及其一致行动人股份质押情况

- 1、控股股东及其一致行动人股份质押所涉股份不涉及负担重大资产重组等业绩补偿义务。
- 2、控股股东及其一致行动人进行股份质押融入的资金仅用于参与公司 2024 年向特定对象发行股票认购。控股股东及一致行动人资信情况良好,具备相应的 偿还能力。
- 3、控股股东及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。
- 4、控股股东及其一致行动人股份质押不会对公司主营业务、持续经营能力产 生不利影响。

本次质押风险可控,不会导致公司的实际控制权发生变更,对公司生产经营、 公司治理等方面不会产生不利影响。

#### 四、备查文件

- 1、关于质押公司股份的告知函;
- 2、中国证券登记结算有限责任公司出具的证券质押及司法冻结明细表;
- 3、中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股 5%以上股东每日持股变化明细》。

特此公告。

广东日丰电缆股份有限公司

董事会

2025年10月22日